



Opole 21.08.2023 r.

Znak sprawy: NZ.2800.42.1.2023-PN.AD

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r., którego przedmiotem jest: „**Zakup i dostawa systemu mikroskopii wirtualnej zawierającego skaner szkiełek mikroskopowych, serwer oraz oprogramowanie do analizy obrazu dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu**” nr postępowania: **NZ.2800.42.2023-PN**.

Działając w oparciu o art. 284 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników.

PYTANIE NR 1

1. Dotyczy: Umowa w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych, par. 10, pkt. 10.10

Zamawiający zawarł zapis: „Przetwarzający ma obowiązek zapewnić, aby Podprzetwarzający złożył Administratorowi zobowiązanie do wykonania obowiązków o których mowa w pkt 9.12.”, zaś umowa nie zawiera pkt. 9.12. Uprzejmie prosimy o sprostowanie poprzez wskazanie właściwego punktu.

Odpowiedź: Zamawiający uznaje omyłkę pisarską i odpowiednio modyfikuje zapisy §10 pkt 10.10 Umowy powierzenia danych osobowych.

2. Dotyczy: Projekt umowy, § 1, ust. 5

Zamawiający zawarł zapis: „Oferowany przedmiot zamówienia - sprzęt/urządzenia muszą być dopuszczone do obrotu na terenie RP i posiadać Deklaracje Zgodności oraz wymagane dopuszczenie do stosowania w jednostkach służby zdrowia oraz spełniać wymagania odpowiednich norm i przepisów, a w szczególności określonych w:

- a. Ustawie z 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 poz. 974)
- b. Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 5.11.2010r. w sprawie sposobu klasyfikacji wyrobów medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 215, poz. 1416),
- c. Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 23.09.2010r. w sprawie wzoru znaku CE (Dz. U. z 2010r. nr 186, poz. 1252 z późn. zm.),
- d. Dyrektywie 2007/47/EC z 21.09.2007r. zmieniającej Dyrektywę 93/42/EWG z 14.04.1993r. - dotyczącej wyrobów medycznych”.

W związku z tym, że oprogramowanie nie jest wyrobem medycznym, a także częścią zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego (serwer), uprzejmie prosimy o zmianę zapisów umowy w poszczególnych punktach poprzez dodanie: „o ile dotyczy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w Projekcie umowy § 1 ust. 5 i dokonuje modyfikacji zapisów w § 1 ust. 5.

3. Dotyczy: Projekt umowy, § 3, ust. 3

Zamawiający zawarł zapis: „Wykonawca oświadcza, że oprogramowanie objęte przedmiotem umowy jest: fabrycznie nowe, stanowi jego własność, jest wolny od wad fizycznych i prawnych, nie jest obciążony żadnymi prawami osób trzecich oraz nie jest przedmiotem żadnego postępowania egzekucyjnego i zabezpieczenia, pochodzi z autoryzowanego kanału sprzedaży.”

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca będzie dysponował licencją oprogramowania z prawem jej sublicencji Zamawiającemu.



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem złożenia przez Wykonawcę oświadczenia w przedmiocie zapewnienia licencji/sublicencji w ramach wynagrodzenia umownego przez cały okres gwarancji oraz zapewnienia Zamawiającemu możliwości przedłużenia licencji/sublicencji do oprogramowania również po upływie okresu gwarancji (proszę o wskazanie podmiotu, który w okresie pogwarancyjnym będzie miał możliwość udzielenia licencji/sublicencji na kolejny okres na podstawie odrębnej Umowy).

4. Dotyczy: Pkt. 5 zał. nr 2 do SWZ (OPZ)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do digitalizacji preparatów mikroskopowych działające w oparciu o dedykowane od producenta koszyki na preparaty mikroskopowe z możliwością manualnego przełożenia preparatów do tych koszyków o pojemności 30 szkiełek każdy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy: Projekt umowy § 8 b

Czy Zamawiający, mając uwadze zachowanie równowagi obowiązków stron oraz miarkowanie kar umownych, obniży wysokość kar, w zakresie usuwania wad i usterek oraz realizacji przeglądów okresie w okresie rękojmi i gwarancji do wysokości 500 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisów w § 8 ust. 1 b.

6. Dotyczy: Pkt. 20 zał. nr 2 do SWZ (OPZ)

Czy Zamawiający, wyrazi zgodę na przedłużenie czasu na usunięcie awarii do 14 dni roboczych, w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. W związku z powyższym dokonuje modyfikacji zapisów w Załączniku nr 2 do SWZ pkt 20.

PYTANIE NR 2

1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na przedłużanie terminu realizacji zamówienia do dnia 18 grudnia 2023?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużanie terminu realizacji zamówienia do dnia 18 grudnia 2023r. Termin realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SWZ.

Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez:

- 1) zmianę w Załączniku nr 3 Projekt umowy do SWZ
- 2) zmianę w SWZ

Zamawiający modyfikuje zapisy

Termin składania ofert: z ~~28.08.2023 r. godz. 11:00~~ na **1.09.2023r. godz. 11:00**

Termin otwarcia ofert : z ~~28.08.2023 r. godz. 11:05~~ na **1.09.2023r. godz. 11:00**

Termin związania ofertą upływa w dniu: z ~~25.11.2023 r.~~ na 29.11.2023r.

Opracowali:

I. Morawska
M. Hebda
P. Oliwa
P. Oskres
K. Wojdyła
A. Dudzińska

Zatwierdził:

Dyrektor
SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu
Marek Staszewski
/dokument podpisany elektronicznie/